TESORERIA MUNICIPAL DE ACUITZIO DEL CANJE, MICH.

CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE ENERO DE 2022
BANORTE CTA. 0404799193

SALDO SEGUN BANCOS 1,381,183.01
MAS -

ABONOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO

SUBTOTAL 1,381,183.01
MENCS
CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS 15,026.94
CHEQUE IMPORTE
150 2,923.03
154 3,503.91
287 6,000.00
526 2,600.00
SUBTOTAL 15,026.94 -

SALDO SEGUN LIBROS 1,366,156.07




ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS
MUNICIPD DE ACUITZI0 MICHOACAN
CALLE PAIACIO MUNICIPAL SN

ACUITZIODEL CANJE INFORMACION DEL PERIODO
“5“6%&”'1“17‘505,‘3&?2(AME“NAS Periodo  Del 0/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
IIIlIIIIMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII e
RFC MANSSOIOIPW'I
DATOS DESUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCION: PASEO DE LA REPUBLICA 1444 BOSQUE CAMELINAS
TELEFON(: 3146/
RESUMEN INTEGRAL
Produco No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACEGLOBAL PM C/INTERESES 0404799193 072 470 00404799193 0 $34,853.05 $1,381,183.01
T o $34,853.05 $1,381,183.01
DETALLE ENLACE GLOBALPM C/INT. ¥
lestimen del neriodo. S SRR ‘ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldommal del periodo $34,853.05 (Saldo inicial de $34,853.05)
+ Total de depdsitos $2,051,685.00
- Total de retiros $705,477.04
+ Intereses Netos Ganados $122.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldoactual $1,381,183.01
Saldo disponible al dia* $1,381,183.01 &
j Saldo Promedio
Saldo promedlo minimo ' $0.00 l
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $506,006.92
Du'as que comprende el periodo 31
fltefeses devendade: Sl DEPGSITOS $2,051,685.00
Tasa Bruta Anval 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $122.00 i RETIROS $705,477.04
Retencion de ISR $0.00 . ~ COMISIONES $0.00
INERSSESNETOSGaNABOS 7?1227.(710 ; B orroscarcos $0.00
cedicialel e s B sALDOFINAL 1,381,183.01
Depésitos de Cheques 5.B.C. $0.00 ] $
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar 0.00 -
Compras nozplicadas ' 20.00 Con Banorte Mévil contrata nuestros productos
ToTAL w00 desde donde estés iFdcil y Rapido!
s SIS ' A\ Entra a la App vy en los accesos répidos selecciona
oy q!fados N 0 0\‘) Contrata; o desde la parte inferior en Contrata aqui - TR
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0 é ="\ Se mostrardn todos los productos que tenemos f
Importe de la comision $0.00 .2/ parati, elige el que necesites: Tarjeta de Crédito, i
Por cheques devueltos $0.00 Crédite de Ndmina, Pagaré o Fondos de Inversién %
Otras comisiones $0.00 /W '
@ 3 Confirma la informacion
é- ) Verifica tu contrato, autoriza y ilisto!
otz P e st s et i e S i
Proocscpstads on B Wercared o Keete, S A, st deGanca Mt G Frnceo Rt Famins, cncrne,
Comisiones y requisitos deconttatacion en hanarte com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

P BANORTE -
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 34,853.05
07-ENE-22 DEPEFECTIVO 100.00 34,953.05
07-ENE-22 DEPEFECTIVO 150,000.00 184,953.05
11-ENE-22 DEPEFECTIVO 200,000.00 384,953.05
11-ENE-22 DEPEFECTIVO 10,000.00 394,953.05
11-ENE-22 MBAN01002201110051186887 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:55:45 DEL 29,535.00 424,488.05

CLIENTE MARIA GUADALUPE FERNANDEZ VARGAS DE LA CLABE 012506001850743985 CON RFC
FEVG650120UK4 CONCEPTO: PREDIALELCRISTO REFERENCIA: 1101220 CVE RAST:
MBAN01002201110051186887
12-ENE-22 BNET01002201120041870788 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:48:15 DEL 17,924.00 442,412.05
CLIENTE CENTRO MEDICO DEL CA NJE SA DE CV DE LA CLABE 012470001181370483 CON RFC
(MC210503UK0 CONCEPTO; PAGO LICENCIA MUNICI REFERENCIA: 1201220 CVE RAST:
BNET01002201120041870788

13-ENE-22 DEPEFECTIVO 80,000.00 522,412.05

13-ENE-22 DEPEFECTIVO 90,000.00 612,412.05

14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 1IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1174687264 92,303.00 520,109.05
PRESTAMO FG AL R.F.C. MAM850101PW1

14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1174687291 182,742.12 337,366.93
PRESTAMO FIV AL R.F.C. MAMB50101PW1

17-ENE-22 DEPEFECTIVO 130,000.00 467,366.93

18-ENE-22 DEPEFECTIVO 92,303.00 559,669.93

18-ENE-22 DEPEFECTIVO 95,000.00 654,669.93

18-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 [VA:00000000.00, A LA CUENTA 1174687264 176,697.00 477,972.93
PRESTAMO FG AL R.F.C. MAMB50101PW1

18-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 1IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1174687264 47,000.00 430,972.93
PRESTAMO FG AL R.F.C. MAM850101PW1

19-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000010 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1174687264 30,000.00 400,972.93
PRESTAMO FG ALR.F.C. MAM850101PW1

20-ENE-22 DEPEFECTIVO 35,380.00 436,352.93

20-ENE-22 DEPEFECTIVO 150,000.00 586,352.93

21-ENE-22 DEREFECTIVO 111,000.00 697,352.93

25-ENE-22 DEPEFECTIVO ) 180,000.00 877,352.93

26-ENE-22 DEPEFECTIVO 2,843.00 880,195.93

26-ENE-22 DEPEFECTIVO 120,000.00 1,000,195.93

27-ENE-22 DEPEFECTIVO 66,600.00 1,066,795.93

28-ENE-22 220128014139161736} SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 11:18:46 DEL CLIENTE ORTIZ 15,000.00 1,081,795.93

SANCHEZ DIEGO DE LA CLABE 127470013466959402 CON RFC 01SD861125QV0 CONCEPTO: Predial
REFERENCIA: 7991930 CVE RAST: 220128014139161736

31-ENE-22 DEPEFECTIVO 130,000.00 1,211,795.93
31-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1174687291 176,734.92 1,035,061.01
PRESTAMO F IV ALR.EC. MAMB50101PW1
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000021, DE LA CUENTA 1174687264 PAGO PRESTAMO FG 30,000.00 1,065,061.01
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000020 , DE LA CUENTA 1174687264 PAGO PRESTAMO FG 47,000.00 1,112,061.01
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000019 , DE LA CUENTA 1174687264 PAGO PRESTAMO FG 176,697.00 1,288,758.01
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000018 , DE LA CUENTA 1174687264 PAGO PRESTAMO FG 92,303.00 1,381,061.01
31-ENE-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-01-31 122.00 1,381,183.01
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